
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA MHMPP07BUR1HPRA

OBJEDNÁVKA OBJ/IN1/32/04/00019/2019č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Číslo VZ (kontrolní/systémové)|

Dodavatel: KH servis a.s.
foDatum vystavení: 118.3. 2019

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené^^^^H

■iyvjBpovcrenv ni
řízením odboru informatícké 
infrastruktury MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: Pražská 810/16
102 00 Praha 10
45279748 DIČ: CZ45279748

sídlo:

IČO:IČO:
kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojení:tel. spojení:
fax:fax:
e-mail:e-mail:

Název zakázky: Městský kamerový systém hlavního města Prahy

Žádám o opravu technologií Městského kamerového systému hlavního města 
Prahy poničených vichřicí na území hlavního města Prahy ve dnech 9.3. 2019 a 
10.3. 2019 na základě cenové nabídky společnosti KH servis č. 19045 ze dne 15.3. 
2019.

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)

79 380,- Kě

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

96 049,80 Kč

30 dna
30.8.2019

Území hl. m. Prahy, MČ 4,6,2 a 10, technologie u kamerových stanovišť 404009, 
106011,106034,202008,410025 a 410010,

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

Stránka 1 z 2



BPRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

PRA
PRA
PRA

4. V případč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávnén daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplněni. V lakovém připadé se přeruší plynuti lhůty splatnosti 
Ihota splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedene hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících 
předmětu, čiselne označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
podmínekennSkéb° Zák°níkU 3 uděluj‘ svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších

3 ,é‘° °b->edn,ávky výslov»6 sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona
c. J4U/Z0I5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha..

4. Tato objednávka může být mčiična nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
I - Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plučni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výš. 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní dun prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

a nová

1.

V Praze dne: 19 -03- 2819

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Za Objednatele:
pověřený řízením odboru 

infonnatické infrastruktury
/43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na 
adresu: Jungmannova 35/29, 11121 Praha I, datovou schránkou nebo na e-mail: infsek@praha.eu.

jj^ítTrn Mi
Pražská PRAHA 1ÓM

V Praze dne: ciA. 0V

Za Dodavatele: (11)

DIČ: CZ45279748

Stránka 2 z 2

mailto:infsek@praha.eu


PROJEKCÍ. DODAVKY, HON!A} A SOtVlS 
KAM!HOVYOI SYSTÍMÚ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍTECHNIKYKHí** F07/0J

Cenová nabídka

Název zakázky; Oprava závtsiýdi kabetovýdi vedeni po vétmé události ze dne 9.3. 1103.2013

Htavní mésťo Praha Odbor WormaUky MHMP 
Mávni město Praha Odbor kiformaWcy MHMP

Hbvnf méďo Praha Odbtv krfcvmatflcy MHMP, Mariánské náměstí Z, UO 01 Praha 1

Habktoí.

19045
ze dne

Ožívala]: 15.03.2019
O jednatel:

Adresa: Výzva: KL ze dna: 1«. 3. 2019

Kontakt jméno: 
Spojen] emaS:

prosíme při objednáni uvádět na 
Objednávku zasiejte na adresul 
převodem se splatnosti lméske od data zdanitelného plném'

CW^naiC nabldky-

Ptatba:

Oatum pkvénk Zpracoval:

90*lí

C elkem bez DPH 79380,00

OPU 21% 16669,10

MfcenvvíDPW 96 049,80
Oprava závěsného kabelového vedení po větrné události ze dne 9.1 a 1033019

Typové (uvařeni Dodávka Dodávka 
Jetkama

Dodávka ♦ vnovtá?Poyhprad It Momáé Jedaena Mootiž CeCcrma

Oprav 2á*ésráho kabelového vedení u kamery KS 404009 ks 13 230,00 13 230,00 0,001 0,00 13 230,00
Oprav závsného ta u kamery KS 106011 ks 1 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 13 230.00
Oprav zévésného u kamerv KS 106034 ks 1 13 230.00 13 230,00 0,00 0,00 13 230, iX
Oprav ctvésného fcabetawého vedení u kamery KS 202008 ks 13230.001 13 230.00 0,00 0,00 13 230,00
Oprav iáwtoého «&bdového vdaní u kamery KS 410Q25 ks 1 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 13 230/JO
Oprav závěsného tabelového vedeni u kamery KS >110010 ks 13 230,001 13 230,00 0,00 0.00 13 230.00

Soufrf 79 360,00 793H0W0,00

KMwvfea^.
Prahlá 810/16, Prahu 10, 1Q3 21

Za páno v obchodním rcjstftvi ■ 
>Č: 4j.ZZg/4B, Qtt: CZ4527tr74a

MčsUfcým soudem v Praze, oddfl B. vfcďfca 14897, den riptnj TťL 5.1992


